
Chtěla jsem napsat báseň o 7
1 V I • naději

Skupinová terapie 8
Bolesti 9
Obchod s blizkosti 10
Amnestie pro slova 11
Chvile 12
Večerni vlaky 13
Vazne 14
Hra o city a důstojnost 15
S kořeny 16

v v 4 FNever 17
Ty nejhezčí sny 18
Mezi námi 19
Nájemní prostor 20
Až zemru 21
Až to nedáš 22
Schody 23
Ještě že se ti dva našli 24
Myšlenkové linky 25

26
Abstinuj 27
Chvíli neprší 28
vFAPrvní dvě noci 29

4:00 30
Na procházce * 31



—
e

Kozy20 32
Hrana třetí 33
Před třemi měsíci 34
Magdaléna říká: 35
Ukradený básník 36
Rozdala bych se 37
Cizí 38
Nohy u kamen 40
Oheň a voda 41
Příroda 42
Šípky 43
Simon and Garfunkel 44
Na schodech vlaku 45
Porucha osobnosti 46
Když R. přísel na navstevu 47
Úterý 48
Kamarádce s krásným hlasem - 49
První jarní večírek 50
ZORA 52


